

veganic

BISTRO




 dania wegańskie

 dania bezglutenowe



NA POCZĄTEK

CHRUPIĄCE BOCZNIAKI sos meksykański 	15
PASTA Z BOBU I OREGANO ricotta, cebula, grzanka	14
HUMMUS Z SUSZONYMI POMIDORAMI ciecierzyca, suszone pomidory, pita, słupki warzywne, kumin rzymski 	15
TARTA WYTRAWNA Z SOSEM VINEGRET sałatka ze świeżych warzyw	15
FRYTKI Z ZIOŁOWEJ POLENTY sos czosnkowy  	14
FRYTKI Z BATATA sos meksykański  	17
KISZONKI kalafior, biała rzepa, marchew, burak  	8
PIECZYWO	3








ZUPY

ŻUREK WEGAŃSKI NA ŻYTNIM ZAKWASIE wędzone tofu, ziemniaki, majeranek 	15
KREM Z DYNI oliwa chilli, świeży imbir, pomarańcza, pestki słonecznika  	15



SAŁATKI

Z GRILLOWANYM SEREM HALLOUMI kuskus perłowy, sałata rzymska mini, papryka, czerwona cebula, ogórek, mięta, ziołowy winegret	29
Z MARYNOWANYM BURAKIEM pieczony burak marynowany w balsamico, sałata rzymska mini, śliwka, pestki dyni, feta wegańska, dressing malinowy  	27

DANIA GŁÓWNE

KOTLECICKI Z BOCZNIAKA NA ZIOŁOWYM PUREE pieczone marynowane warzywa, pomidorki kotajłowe, sos musztardowy, kietki 	34
WĘDZONY TEMPEH Z DZIKIM BROKUŁEM młode opiekane ziemniaki, sos vierge  	39
SPAGHETTI GRYCZANE Z AWOKADO pesto bazyliowe, rukola, orzechy, parmezan wegański 	26
GNOCCHI Z PESTO JARMUŻOWYM śmietana z nerkowców, suszone pomidory, pieczona czerwona cebula, rukola, parmezan wegański 	26
PIEROGI RUSKIE pieczony batat, kwaśna śmietana wegańska, dymka 	24
ZIOŁOWE PIEROGI Z BOBEM W SOSIE AGLIO OLIO papryczka chilli, czosnek, natka, oliwa, parmezan wegański, rukola 	27

BURGERY

BURGER Z FASOLI Z SUSZONYMI POMIDORAMI I BAZYLIĄ sos czosnkowy, pomidor, cebula, sałatka, frytki z batata 	28
BURGER Z GRILLOWANYM SEREM HALLOUMI sos ziołowy, konfitura z czerwonej cebuli sałata, pikle, colesław	29
BURGER Z JACKFRUITEM W MARYNACIE BBQ orientalna sałatka z kapusty pekińskiej z rzodkiewką, frytki stekowe 	31

DESERY

TIRAMISU rum, mascarpone, marsala	18
CIASTA DOMOWE PIECZONE NA MIEJSCU m.in. wegańskie, bezglutenowe, bez cukru	14-16

ŚNIADANIE

HUEVOS RANCHEROS 20

Ukochany przysmak mieszkańców Meksyku. Sadzone jajka pojawiają się w towarzystwie czarnej fasolki, salsy pomidorowej, awokado oraz sera feta. Podawane na chrupiącej tortilli.

FRENCH TOAST 18

Z domowej chałki. Do tego labneh z konfiturą truskawkową i sumakiem, karmelizowanym bananem, skórką pomarańczy oraz crunchy z prażonej kaszy gryczanej.

JAJKA PO FLORENTYŃSKU 19

Klasyczne śniadanie we Włoszech. Jajka w koszulkach na grillowanym chlebie z delikatnie blanszowanym szpinakiem i sosem serowym.

SZAKSZUKA 19

Tradycyjne śniadanie Bliskiego Wschodu. Jajka zapiekane w pikantnym gulaszu pomidorowym z cebulą i czosnkiem. Serwowane z chrupiącą bagietką korzenną.

OPCJA WEGAŃSKA: MARYNOWANE TOFU  + 2

OWSIANKA 17

Na mleku roślinnym z morelami, daktylami, żurawiną, orzechami, świeżymi owocami i musem truskawkowym.

KOSZYK PIECZYWA 5